
Welle Marine Aps

CVR-nr.: 42478970

Enebærvej 27
9981 Jerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2025

Carsten Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Welle Marine Aps
Enebærvej 27
9981 Jerup
e-mailadresse: cnj@welle-marine.dk
CVR-nr.: 42478970
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Lars P Revision
Hyttfadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr.: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektering og montage af stål- rør- og elinstallationer og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør t.kr. -543 Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilskud fra moderselskab i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået tilsagn om tilskud fra moderselskab på t.kr 500.

Beløbet vil udligne selskabets mellemværende med moderselskab og dække likviditetsbehov i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-76.614	59.702
Personaleomkostninger	1	-460.979	-455.650
Resultat af ordinær primær drift		-537.593	-395.948
Andre finansielle indtægter		16	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.341	-284
Ordinært resultat før skat		-542.918	-396.232
Årets resultat		-542.918	-396.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-542.918	-396.232
I alt		-542.918	-396.232

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.091	15.091
Materielle anlægsaktiver i alt		15.091	15.091
Anlægsaktiver i alt		15.091	15.091
Andre tilgodehavender		1.984	2.355
Tilgodehavender i alt		1.984	2.355
Likvide beholdninger		1.277	0
Omsætningsaktiver i alt		3.261	2.355
AKTIVER I ALT		18.352	17.446

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-339.143	-996.225
Egenkapital i alt		-299.143	-956.225
Gæld til banker		0	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.200	24.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		228.759	873.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.536	75.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.495	973.671
Gældsforpligtelser i alt		317.495	973.671
PASSIVER I ALT		18.352	17.446

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	454.485	444.513
Pensionsbidrag	3.564	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.930	7.729
	460.979	455.650

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer positive resultater i de kommende år. Kapitalejer vil stille nødvendig likviditet til rådighed for selskabets drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Skyldige skatter fremgår af årsrapporten for Welle Jensen Holding Aps, som er administrationselskab for sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1